1

平成 30 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

（変更）「取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び監査等委員である取締役候

補者の選任についてのお知らせ」の一部変更について

当社は、平成 30 年 11 月 9 日付において開示しました「取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及

び監査等委員である取締役候補者の選任についてのお知らせ」の内容に関し、田中善一郎が平成 30 年 11 月 14

日に逝去したことにより、変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

変更箇所

頁数 変更項目

１ １．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

変更前

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名
ふ り が な

 当社における役名 当社における職名

吉 永
よ し な が

浩 和
ひ ろ か ず

 代表 取 締 役 社 長

岸 本
き し も と

雅
ま さ

久
ひさ

 取 締 役 管 理 部 長

池 永
い け な が

彰
あ き

文
ふみ

 取 締 役  －

田中
た な か

善一 郎
ぜんいちろう

 取 締 役 －

（注）取締役の田中善一郎は、社外取締役候補であります。

2

変更後

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名
ふ り が な

 当社における役名 当社における職名

吉 永
よ し な が

浩 和
ひ ろ か ず

 代表 取 締 役 社 長

岸 本
き し も と

雅
ま さ

久
ひさ

 取 締 役 管 理 部 長

池 永
い け な が

彰
あ き

文
ふみ

 取 締 役  －

以上